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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 26 Y 27 DE NOVIEMBRE DEL 2022 FECHA 4

25 TRES PUENTES
26 CURT. DE TEREMENDO
27 G.AM
28 FELICITAS DEL RIO
29 AGUILAS REALES
30 MORELIA DVO
HALCONES DORADOS PALADIUM
31 DVO CLAVIJERO
32 ASTURIAS
33 SUEUM
34 JESUS DEL MONTE
35 S.TAS.PE
36 TAURO
37 DVO TRINCHERAS
38 REFORMA
39 ATLETICO ESPANOL
40 DVO AMATLAN
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RESERVA GRUPO UNO

FILCORSA

DVO CARRILLO

DVO UNION F.C
SECCION XX1 SNTSA
DVO TAPATIO

STA MARIA

SECCION 40 STPRM
SAN ANTONIO

DVO ZIMPANIO
SUTERM SECCION 232
COLONIA GUADALUPE
OVIEDO

DVO FOVISSSTE MORL.
DEPORTIVO SANTIAGUITO
SAN ISIDRO

CANCHA

u.D.C. 39

u.D.C. 13

u.D.C. 22

RASTRO MORELIA
U.D.C. 16

ubD.C.7

P.HAL DORADOS DE PALADI
SAN ANTONIO 1
u.D.C.1

C.U. PRINCIPAL

A. GARCIA L.
U.D.C. 34

u.nD.C. 10

U.D.C. 26

U.D.C. 34

UNIVERSIDAD VASCO DE QUIRIA.CU.D.C. 12

INSURGENTES

ubD.C. 11

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra

HORA

10 HRS.
12 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
UM/1020
12 HRS.
10 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
08 HRS.
10 HRS.
10 HRS.



